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Okulary rowerowe Tifosi Seek FC 2.0 Polarized
blackout (Smoke)

 
 

        Cena produktu: 349,90 PLN 293,92 PLN 

Seek 2.0 są wyposażone w nietłukące soczewki z poliwęglanu, hydrofilowe gumowe nauszniki i
noski, które zwiększają przyczepność, gdy bardziej się pocisz, oraz technologię Comfort Grip, która
dodaje elastyczności nausznikom, które bezpiecznie utrzymują okulary przeciwsłoneczne bez
powodowania nacisku, dopasowując się do szerokiej gamy rozmiarów twarzy. Twoje poszukiwania
idealnej, wszechstronnej pary dobiegły końca dzięki Seek 2.0.

Cechy:

Rama: Lekki i wytrzymały Grilamid TR-90●

Soczewki: Smoke Polarized – nietłukące, zdecentrowane optycznie soczewki poliwęglanowe ze●

100% ochroną UVA / UVB przed szkodliwym promieniowaniem UV
Cechy: Hydrofilowe noski, które zwiększają przyczepność, im bardziej się pocisz, oraz technologia●

Comfort Grip, która zwiększa elastyczność nauszników, dzięki czemu okulary przeciwsłoneczne
bezpiecznie trzymają się bez powodowania ucisku
Dopasowanie: Średnie-duże●

W zestawie: Torba do czyszczenia z mikrofibry●

Specyfikacja:

Waga: 23 g.●

Zakres przepuszczalności światła: 15,4%●

Tifosi to włoskie słowo oznaczające super-fana, entuzjastę, a to jest dokładnie to, kim jest ekipa
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tworząca produkty tej firmy i dla kogo są one adresowane. Naszą misją jest dostarczanie
zaawansowanych technicznie okularów dla miłośników wszystkich sportów i zabaw na świeżym

powietrzu. Projektujemy test i torturujemy swoje produkty by rozszerzyć Twój sport niezależnie czy
biegasz, jeździsz czy wbijasz piłeczkę do 18 dołków co niedzielę. Tifosi określa Nas, Jesteśmy

entuzjastami Naszych produktów, Naszego sportu i zabawy.

Producent zastrzega sobie prawo do zmiany elementów specyfikacji w odniesieniu do
wszystkich produktów.

Cechy Polaryzacja, 1 para szkieł
Producent Tifosi

Kolor Czarny_#000000
Rodzaj Okulary
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